
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
21.07. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
308 

 
 
 
 
Про надання Токмацькій міській раді дозволу на розроблення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та 
обслуговування об’єктів рекреаційного призначення 
 
 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 17, 47, 83, 92, 122, 123, 184 Земельного кодексу 
України, статтею 50 Закону України «Про землеустрій», розглянувши 
клопотання Токмацької міської ради про надання дозволу на розроблення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для обслуговування 
дитячого оздоровчого табору «Сонячний», розташованого за адресою: 
Запорізька область, Якимівський район, с. Богатир, вул. Лісна, буд. 26, що 
належить територіальній громаді міста Токмак в особі Токмацької міської ради 
(витяг про реєстрацію права власності від 20.06.2007 № 14973901), 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Надати Токмацькій міській раді дозвіл на розроблення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 
5,3000 га із земель рекреаційного призначення державної власності, 
розташованої за адресою: Запорізька область, Якимівський район, с. Богатир, 
вул. Лісна, буд. 26, за межами населених пунктів, для будівництва та 
обслуговування об’єктів рекреаційного призначення.  

 
2. Запропонувати Токмацькій міській раді:  
1) замовити розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки та забезпечити його погодження в порядку, встановленому статтею 
186-1 Земельного кодексу України;  

2) забезпечити державну реєстрацію земельної ділянки в Державному 
земельному кадастрі відповідно до вимог Закону України «Про Державний 
земельний кадастр»;  

 



 
 

2

3) подати на розгляд та затвердження облдержадміністрації проєкт 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки. 

 
 

 
Голова Віталій БОГОВІН 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


